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$ 1.790 Villa Dumont
4 suites completa pisc
Bolsa  Imob 99118-7573

870333

$ 130 a 250 N Esperança
diversas casas Plantão
neste final de semana
L e m e  I m ó v e i s
998342934 e 997447093

871011

$ 160 Pq Viaduto 2 qtos
ac finan ac troca por
chácara Leme Imóveis
997447093

871016

$ 200mil Sta Edwiges 2d
terr. 12x36m Financia!
F. 99773-0726 Residem

871056

$  240  Jd  Araruna
3 dorm, sala, edicula
Bolsa 99628-0583

871060

$ 245 Bela Vista 2 qtos
sala coz e wc + terreno
de esquina excelente
para investidor Leme
Imóveis 991406539

871018

$  3 6 0  V l  S o u t o  3
qtos/ste casa nova, Ac
Finan. Leme Imóveis
997447093

871015

$ 399 Alto Paraíso, próx
Hosp. Manoel de Abreu,
casa com 3 qtos/ste, terr
360m + edícula com qto,
sala. coz e wc. Leme
Imóveis. F: 99140-6539

871020

$ 800 Centreville 3dor
suíte completa  ar cond
reformada * parcelo
Bolsa 99118-7573

870815

$130mil Petrópolis 2d
laje! F. 99726-0338

859271

$155 mil, Bauru 16, 3
dorm, edícula, ac. carro
menor $. F. 99787-6514

286462

$160mil Nobuji 2d/5vgs
sl de visitas, quintal
amplo! F. 99173-1860

870916

$200mil Jd.Cruz.doSul
2d, ac imóvel < valor!
Financia. F. 99733-3996

870207

$220mil Bela Vista, 3d
próx. Nuno de Assis,
à vista! F. 99776-4688

870402

$400mil Carolina 3d/1st
sl de visitas c/2amb.
3vagas! F. 99776-4688

870008

$520mil 2Q. Confiança
Nações, 3d reformada
3 vagas F. 98155-0396

871043

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

CARDIA
$150mil Próx Boulevard
3d, na R. Marcondes
Salgado,  somente à
vista!  F. 99772-6724

870911

Casas a venda a partir
de $ 130 mil neste final
de semana plantão no
local Leme Imóveis
998342934 e 997447093

871012

EXCLUSIVIDADE
$145mil 2d Recente
entregue empreend. da
Pacaembu. Próx. Quinta
da B. Olinda. Financia!
F. 99733-3996 Residem

867869

Locação garantida é na
Leme Imóveis. Traga
seu imóvel de locação
p a r a  a  n o s s a
administração. Leme
Imóveis: há 32 anos
r e a l i z a n d o  b o n s
negócios. F: 99140-6539

871019

LOTE INTEIRO
$180mil Reformada,
Linda! 2d Nova Bauru
Financia F:98112-4242

870663

OPORTUNIDADE
$380mil V Independênc.
3d/1st repl de armários
e climatizados. Financia
F. 99733-3996 Residem

870755

VILLA DUMONT
linda 3 suites / 4 suites
casas novas ,completas
Venha conhecer hoje !!
Bolsa Imob 99125-9000

869891

VILLAGGIO 1
nova 3 suites completa
sala 2amb esp. gourmet
piscina R$ 1.5 ac troca
Bolsa Imob 99125-9000

869890

VILLAGGIO 3
nova 3 suites completa
Bolsa Imob 99125-9000

869889

Compro casa até 500mil
na região da Vl Souto,
Solange, Terra Branca,
Falcão, Vila Giunta!
F. 99756-9782 Residem

871059

Compro casa Tamboré
térrea pronta p/ morar
até R$ 1.500mil, à vista!
F. 98112-4242 Residem

871044

Temos clientes p/casas
até700milAmérica,Altos
M a r a m b á  e  r e g i ã o
F: 99652-7930 Residem

870662

MARAMBÁ
$470mil 3d/1st, linda,
área gourmet.Aceita
imóvel  até  $200mil
F. 99652-7930 Residem

867487

Troco casa Vânia Maria
no valor de $320mil por
casa de maior valor,
v o l t o  d i f e r e n ç a !
F. 99776-4688 Residem

868048

$ 560 Thropos 2ste 2g
Bolsa  99118-7573

871061

$ 90 Sabias V 3 qtos 1
vaga Leme Imóveis
99744-7093

871014

$135mil Prx Bernardino ,
c/ varanda gourmet!
Lazer amplo no cond.
Financia. F. 99773-0726

860798

$190MIL 2DOR
Vila Grená terreo rico
armarios F.997764688

870317

$360mil San Marino 3d
1st, 2vgs, próx Av.N.
Sra.Fátima e Get.Vargas
Financia! F. 99630-8721

870103

$400 Avalon recém
entregue 3 qtos / ste 2
v a g a s  d e  g a r a g e m
localização excelente ac.
permuta Leme Imóveis
991406539

871017

Apto Soho,  últ imo
a n d a r,  v i s t a  l i n d a ,
mobiliado, R$ 290 mil.
Fone 981021870

870229

LOCAL TOP!
$250mil Res.Maristela
2d, apto diferenciado,
c/armários e coz.planej.
Próx. Av.N.Sra. Fátima!
Financia. F. 99776-4688

870400

PRÓX USP
$280mil Solar Cristiane
3d, diferenciado,estuda
proposta! F. 99776-4688

869802

PROX.CAMÉLIAS
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